neos, aparelhos telefônicos IP, equipamentos e ferramenta de CHABOT institucional, contemplando licenças 
de software, hardwares de comunicação, serviços de instalação, repasse de conhecimento, treinamento e 
suporte especializado para atender o Município de Ijuí/RS. 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

O preço total para o presente contrato é de R$ 173.988,00 (cento e setenta e três mil, novecentos e oitenta e 
oito reais), valor este que será pago por cada secretaria, em 12 (doze) parcelas mensais iguais e sucessivas 
conforme tabela abaixo, constante da proposta vencedora da licitação, aceito pela CONTRATADA, entendido este como 
preço justo e suficiente para total execução do presente objeto, conforme pedido de empenho nº 5742/2024, 5743/2024,

[...]

339040140000 TELEFONIA FIXA E MÓVEL - PACOTE DE COMUNICAÇÃO DE DADOS 

339040140000 TELEFONIA FIXA E MÓVEL - PACOTE DE COMUNICAÇÃO DE DADOS 

339040140000 TELEFONIA FIXA E MÓVEL - PACOTE DE COMUNICAÇÃO DE DADOS 

CLÁUSULA QUINTA – PRAZOS 
O Presente instrumento contratual terá vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco dias), contados da data da 
Ordem de Serviço. 
PARÁGRAFO PRIMEIRO: O prazo máximo de entrega/instalação do objeto não será superior a 15 (quinze) 
DIAS CORRIDOS do recebimento da Ordem de serviço, nem ultrapassará 75 (setenta e cinco) DIAS 
CORRIDOS.